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TOIMINTAKERTOMUS 2015 
 

Yleistä yhdistyksen toiminnasta 
 

Vuoden 2015 toiminta noudatti pitkälti yhdistyksen aiempien vuosien toimintaa.  

 

Hallituksen toiminta 
 

Toimikauden 2015 hallituksen kokoonpano ja läsnäolo hallituksen kokouksissa oli seuraava: 

 

Nimi ja tehtävä/vastuualue      Läsnäolo        

Milla Valta/puheenjohtaja      100 % 

Risto Jokinen/varapuheenjohtaja     80 % 

Ville Eskonen/taloudenhoitaja, kemian koulutuspolitiikka  85 % 

Susanna Hakala/tapahtumat      65 % 

Annamari Kumpulainen/tapahtumat     95 % 

Nora Logrén/sihteeri, ekskursiot     95 % 

Ella Muhli/toimisto, tekstiilit, tarvike, ympäristö   70 % 

Salli Keinänen/tiedotus, julkaisut     73 % 

Marjaana Parikainen/Tykki, biokemian koulutuspolitiikka  88 % 

Enni Mannila/Tykki, kansainvälisyys     78 % 

Marco Quiroz/ATK, sosiaalipolitiikka
1    

68 %
 

 

 
1
Sosiaalipolitiikka sisältää liikunnan, hyvinvoinnin, kulttuurin ja alkoholittomat tapahtumat. 

 

Hallituksen toiminta sujui ilman suurempia ongelmia. Yleisesti ottaen yhdistyksen hallitus kykeni 

täyttämään toimintasuunnitelmassa sille määritellyt tavoitteet.  

 

Yhdistyksen hallitus kokoontui yhteensä 40 kertaa Arcanumilla. Hallituksen jäseniä koulutettiin 

vuoden alussa edellisvuoden hallituksen toimesta, minkä lisäksi hallituksen jäsenet osallistuivat 

TYYn järjestämiin koulutuksiin. Kevätkokous pidettiin 24.2.2015 luentosalissa ARC1. 

Toiminnantarkistusraportissaan toiminnantarkastajat päätyivät tulokseen, jonka mukaan 

toimikauden 2014 hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Syyskokous pidettiin 4.11. 

Arcanumin luentosalissa ARC1. Ennen syyskokousta järjestettiin uusien hallituslaisten 

rekrytilaisuus, jossa oli mukavasti porukkaa. 

 

Hallituksen toimintaa avustivat perinteiseen tapaan toimihenkilöt. Vuoden aikana toimihenkilöinä 

toimivat: 

 

Nimi                                               Vastuualue                         

Venla Kumpulainen   yleinen 
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Roni Tähti    yleinen (kevät) 

Saku Valkamaa   peli-illat  

Jaakko Hakakari   leffaillat 

Laura Forsman   yleinen 

Jenni Lähdeniemi   yleinen 

Janita Louhelainen   yleinen 

Kadir Demir    tenttitärpit 

Elina Rajaniemi   yleinen 

Salla Hakkola    yleinen (syksy) 

Erika Nyman    yleinen (syksy) 

 

 

Edunvalvonta 
 

Yhdistyksen jäseniä toimi hallinnon opiskelijaedustajina biokemian laitoksen ja kemian laitoksen 

koulutuksen kehittämistyöryhmissä sekä matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan 

johtokunnassa.  

 

Yhdistyksen jäsen, Risto Jokinen valittiin TYY:n edustajistoon. 

 

Toimielin    Edustaja (sulkeissa varaedustaja)   _   

Tiedekunnan johtokunta  Jouni Kujala (Susanna Hakala) (kevätlukukausi) 

     Susanna Hakala (Eerika Vuorinen) (syyslukukausi) 

 

Biokemian laitoksen koulutuksen  Nora Logrén (Enni Mannila) 

kehittämistyöryhmä   Risto Jokinen (Ella Muhli) 

 

Kemian laitoksen koulutusoh- Ville Eskonen (Erika Nyman) 

jelmatyöryhmä   Marianna Manninen (Juuso Laitila) 

 

Kemian laitoksen laatutyöryhmä Erika Nyman 

     Juuso Laitila 

 

Sähköisen viestinnän työryhmä Lassi Raivonen 

 

Master’s Degree Programmes in Marjaana Parikainen (Milla Valta)  

Biomedical Sciences -työryhmä 

 

Opintojaksopalautteen projektityö- Marjaana Parikainen 

ryhmä     Ville Eskonen 

 

Biokemian LuK-tutkinnon  Marjaana Parikainen 

uudistamistyöryhmä   Milla Valta 
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Hybridi ry    Lassi Raivonen 

 

Koulutuspolitiikka ja opintoasiat 
 

Laitosten opiskelijoiden ja henkilökunnan suhteita yritettiin parantaa keskustelemalla molempia 

koskevista asioista ja tuomalla opiskelijoiden mielipiteitä henkilökunnan tietoon. Tiedonkulkua 

henkilökunnan ja opiskelijoiden välillä pyrittiin yleisesti parantamaan.  

 

Uusien opiskelijoiden sopeutumiseksi aiemmin tehtyjä johdantoviikon uudistuksia kehitettiin 

opiskelijapalautteen pohjalta edelleen.  

 

Biokemian laitos alkoi suunnittelemaan uutta LuK-tutkintoa. Marjaana Parikainen ja Milla Valta 

toimivat LuK-tutkinnon uudistamistyöryhmässä opiskelijajäseninä. 

 

Kemian ja biokemian kopot kävivät TYY:n järjestämissä koulutuksissa. 

 

Sosiaalipolitiikka 
 

Yhdistyksellä oli yksi pelivuoro viikossa. Saunavuoroja pidettiin Yo-kylässä viikoittain. Uusille 

opiskelijoille järjestettiin syyskuussa kyykkäkoulutus, ja kyykkää pelattiin myös vappuviikolla. 

Yhdistyksen virallinen kisajoukkue, Kemistien raittiusseura, osallistui syksyllä Sammonmaljan 

jalka- ja lentopalloturnauksiin sekä keväällä salibandyturnaukseen.  

 

Yhdistyksen jäsenistölle järjestettiin alkoholittomia peli-iltoja ja alkoholittomia leffailtoja sekä 

kevät- että syyslukukaudella. Huhtikuussa järjestettiin yhteiskäynti Hybridispeksin näytelmään, 

joka kuitenkin peruuntui osallistujien puutteen vuoksi. Syyskuussa osallistuttiin opiskelijoiden 

kuplafutisturnaukseen ja lokakuussa järjestettiin paintball-peli. 

 

Kuplafutiksen suosion vuoksi perustettiin TYK ry:lle uusi edustusjoukkue, Puistokemistien 

Keittokerho, joka toimii pääasiassa 2. edustusjoukkueena kun yhdistys osallistuu 

urheilutapahtumiin mahdollistaen kaikkien halukkaiden mukaanpääsyn kyseisiin tapahtumiin. 

 

Laitosten henkilökunnan ja yhdistyksen jäsenistön välistä yhteisöllisyyttä edistettiin järjestämällä 

yhteinen ystävänpäiväkahvitus helmikuussa, simatus vappuna sekä glögitys joulukuussa.  

 

Suhteet ja edustus 
 

Suhteita eri ainejärjestöihin pidettiin yllä järjestämällä erilaisia tapahtumia yhdessä eri 

ainejärjestöjen kanssa (ks. tapahtumat). Vuoden aikana ei järjestetty poikkitieteellisiä tapahtumia eri 

tiedekuntien ainejärjestöjen kanssa.  
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Hallituksen jäsenet edustivat yhdistystä muiden ainejärjestöjen vuosijuhlissa. Vuoden aikana 

edustettiin seuraavien yhdistysten vuosijuhlissa: 

 

Yhdistys   Pvm.  Edustaja(t)   

Prosessiteekkarit ry  25.9.2015 Susanna Hakala, Ville Eskonen 

Digit ry   3.10.2015 Enni Mannila, Laura Forsman 

Turun Kemistikerho  3.10.2015 Ville Eskonen 

TYY    14.11.2015 Susanna Hakala 

Hybridi ry   25.11.2015 Ville Eskonen, Risto Jokinen 

 

Ainejärjestön hallituslaiset kävivät esittelemässä ainejärjestöä kemian ja biokemian tutkinto-

ohjelmien johdantoluennoilla. Lisäksi pilteille järjestettiin Ainejärjestö esittäytyy-ilta luentosalissa 

ARC1, jossa kerrottiin yhdistyksen toiminnasta ja esiteltiin yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt. 

Abiturienteille ainejärjestötoimintaa esiteltiin yliopiston ABI-päivillä 15.1.2015.  

 

 

Talous 
 

Yhdistyksen talousarvio piti suurin piirtein paikkansa. Yhdistys sai TYY:ltä toiminta-avustusta 

200,00 euroa.  

 

Kemiat kohtaa-tapahtumaa varten lainattu raha saatiin takaisin.  

 

Tiedotus 
 

Hallitus tiedotti yhdistyksen toiminnasta pääsääntöisesti hyvissä ajoin. Ensisijaisena 

tiedotuskanavana toimi yhdistyksen Kinfo-sähköpostilista, jonka lisäksi tiedotusta harjoitettiin 

myös yhdistyksen ilmoitustaulun ja julisteiden muodossa. Tapahtumat ovat myös olleen nähtävillä 

kotisivuilla tapahtumakalenterissa sekä Facebookissa. Toimiston seinälle tehtiin kalenteri kaikista 

tulevista tapahtumista. 

 

Viikottaisessa Lauantailätinät-sähköpostikoosteessa julkaistiin muut kuin yhdistyksen omat 

tapahtumat ja tiedotteet. Kuukausittaisessa KK-infossa luotiin katsaus menneen ja tulevan 

kuukauden tapahtumiin. 

 

Kansainväliset asiat 
 

Kevätlukukaudella kv-vastaava kirjoitti ainejärjestöesittelyn ja liittymiskehotuksen kv-toimiston 

vaihtareille lähettämään ainejärjestöinfo-viestin. Syyslukukauden alussa maisterivaiheen 

opiskelijoille esiteltiin ainejärjestöä ja järjestettiin pihapelejä yhdessä laitoksen ja Nucleus ry:n 

kanssa. TYK ry:lle saatiin kevätlukukaudella kolme ja syyslukukaudella viisi vaihto-

opiskelijajäsentä. Vaihto-opiskelijat ostivat haalareita ja merkkejä, osallistuivat ystävänpäivän 

kahvitukseen, peli-iltoihin, bileisiin ja sitseille. 
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Facebookiin luotiin suljettu ryhmä ”International Students of TYK ry”, jonne kv-vastaava käänsi 

KK-infot englanniksi, mainosti TYK ry:n tapahtumia ja kannusti osallistumaan niihin. Lisäksi kv-

vastaava vastasi vaihto-opiskelijoiden kysymyksiin. Tenttitärppejä käännettiin englanniksi 

Facebookissa ja kirjoitettiin toimiston tärppeihin tulevaisuutta varten. 

 

TYK ry:n nettisivujen keskeisin sisältö käännettiin englanniksi. Sivuilta löytyy nyt tietoa TYK 

ry:stä, Toimistosta, jäseneksi liittymisestä, Kinfo-listalle liittymisestä, Facebook-ryhmästä ja kv-

vastaavan sekä TYK ry:n yhteystiedot. 

Loppukeväästä pidettiin biolääketieteen laitoksen järjestämä kv-tuutoreiden yhteinen tapaaminen, 

johon myös TYK ry:n kv-vastaava osallistui. Mietittiin IVA ry:n kanssa yhteisiä mahdollisia 

tapahtumia vaihto-opiskelijoille. 

 

Hollannista tuli kemian ja biokemian opiskelijoita tutustumaan Turun yliopistoon ja yrityksiin. 

Heille järjestettiin suomalaisten opiskelijoiden kanssa kaupunkikierros, yhteinen opiskelijaruokailu 

sekä sauna- ja hengailuilta. Laitoksen henkilökunnat esittelivät laitoksien toimintaa ja tutkimusta, 

minkä jälkeen TYK ry esitteli Toimistoa. Viimeisenä iltana suositeltiin Osakuntien ja Digit ry:n 

bileitä, joihin suurin osa hollantilaisista osallistui. Suomalaisia opiskelijoita ei hallituksen lisäksi 

ollut tapahtumissa mukana kuin muutama. Hollantilaisilta saatiin kiitokseksi onnistuneista 

järjestelyistä heidän ainejärjestönsä tuotteita.  

 

Uudet opiskelijat ja tuutorointi 
 

Hallitus rekrytoi tuutoreita ja keskusteli tuutorivalinnasta laitosten kanssa. Biokemialla hakijoita oli 

kolme enemmän kuin paikkoja, minkä vuoksi ainejärjestö antoi lausunnon valittavista tuutoreista. 

Kemialla tuutoriksi haluavia oli tasan seitsemän. Opiskelijatuutorit kokoontuivat myös 

opettajatuutoreiden kanssa sekä keväällä että syksyllä ja keskustelivat tehtävänjaosta. 

 

Uusille opiskelijoille järjestettiin Kastajaiset ensimmäisessä periodissa. Lisäksi järjestettiin 

alkoholiton Piltti-iltama, jossa esiteltiin ainejärjestön toimintaa sekä alkoholiton peli-ilta 

Kerhiksellä orientaatioviikolla.  

 

Pilttipassia päätettiin uudistaa aiempien vuosien kokemusten jälkeen.  

 

Tapahtumat 
 

28.1. BioShock Börsissä yhteistyössä Synapsi, Nucleus, IVA ja Elba ry:iden kanssa 

 

4.2. Kostajaiset, joiden jatkoina toimivat Palapelibileet vol III Night Club Marilynissä ja 

Vegasissa 

 

26.2. Pakko ottaa -sitsit ja -bileet Yökerhossa yhteistyössä Asteriski ry ja Synapsi ry 
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8.4. Musiikkiteemaiset sitsit Vegasissa ja Palapelibileet vol IV Night Club Marilynissa ja 

Vegasissa yhteistyössä Asteriski, Delta ja IVA ry:iden kanssa. 

 

25.4.  Vuosijuhlat VPK-talolla, cocktail-tilaisuus Arcanumin aulassa, vuosijuhlien jatkot 

Tivolilla ja silliaamiainen 26.4. TYYn saunalla. 

 

28.4. Grillisitsit Arcanumin takapihalla 

 

13.8. Kiitosbileet vuosijuhlien järjestäjille Cigges Clubilla 

 

27.8. Piltti- ja fuksibileet Digit ja Nucleus ry:iden kanssa Vegasissa 

 

31.8. Kastajaiset Aurinkolahdessa Hirvensalossa Nucleus ry:n kanssa 

 

5.10. Sitsikoulutus Arc 1:ssä 

 

7.10. Pilttisitsit Osakuntasalissa 

 

7.10. Palapelibileet vol I yhteistyössä Delta ry:n, Asteriski ry:n ja IVA ry:n kanssa Night 

Club Marilynissa ja Vegasissa 

 

22.10. Kaljaviesti ja Jatkotitraukset Night Club Marilynissa 

 

5.11. Hullu tiedemies-sitsit Osakuntasalissa ja bileet Showroomissa yhteistyössä Nucleus 

ry:n ja IVA ry:n kanssa 

 

12.-15.11. Ekskursio Tukholmaan yhdessä Nucleus ry:n kanssa 

 

24.11. Kaamosbileet TYYn saunalla yhdessä IVA ry:n kanssa 

 

9.12 . Pikkujoulut Arcanumin aulassa  

 

9.12. Palapelibileet vol II Night Club Marilynissa ja Vegasissa yhteistyössä Asteriski ry:n, 

IVA ry:n ja Delta ry:n kanssa 

 

17.12 . Viimeisen tentin bileet Night Club Marilynissa ja Vegasissa 

 

Ekskursiot 
 

Keväälle suunniteltiin ekskursiota Turun alueelle, mutta se ei onnistunut, koska yrityksiltä ei saatu 

vastauksia lähetettyihin sähköposteihin. 
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Syksyllä järjestettiin ekskursio Tukholmaan yhdessä Nucleus ry:n kanssa 12.-15. marraskuuta. 

Ekskursiolla vierailtiin BioGaia-nimisessä yrityksessä, Tukholman yliopistossa ja Ruotsin 

luonnonhistoriallisessa museossa. Tukholmassa yövyttiin paikallisessa hostellissa. Tukholmalaisiin 

opiskelijoihin tutustuttiin heidän omissa opiskelijatiloissaan sekä paikallisissa opiskelijabileissä. 

Ekskursion osallistujamäärä tuli täyteen, eli osallistujia oli 40 henkilöä. 

 

Vaatteet ja tekstiilit 
 

Laboratoriotakit tilattiin kesällä edellisinä vuosina tilattujen kokojen mukaan. Takit tilattiin Turun 

Haalarituotteelta. Jäljelle jääneet laboratoriotakit myydään ensi vuonna. 

 

Opiskelijahaalarit tilattiin edellisvuosien tapaan Turun Haalarituotteelta. 

 

Julkaisut ja Tykki 
 

Tykki ilmestyi vuoden aikana kolme kertaa, joista yksi oli uusille opiskelijoille suunnattu 

erikoispainos Piltti-Tykki. Piltti-Tykki julkaistiin ennen opiskelujen alkua netissa ja jaettiin myös 

painettuna versiona uusille opiskelijoille. Tykin päätoimittajia oli kaksi, eikä lehden ulkomuotoon 

tehty huomattavia muutoksia. Juttuja saatiin kerättyä melko hyvin ja muutamia uusia juttusarjoja 

pantiin alulle. Viimeisen numeron Tykki 2/2015:n ilmestyminen venyi vuoden 2016 alkuun. 

Ajanpuutteen vuoksi Vuosijuhla-Tykki saatiin taitettua, muttei painettua ennen vuodenvaihdetta.  

 

Yhdistys myi luentomonisteita kemian työturvallisuus-kurssille ja osalle biokemian kursseista 

luennoitsijoiden toiveiden mukaisesti. 

 

Perinteet 
 

Megatuutoripalkinnot jaettiin Kostajaisissa Risto Jokiselle ja Ville Eskoselle. Megapilttipalkinnot 

myönnettiin Nora Logrénille, Marco Quirozille, Laura Forsmanille ja Tapio Viita-aholle. 

 

Kunnianauha myönnettiin Vuosijuhlilla 16 henkilölle, jotka ovat olleet aktiivisia yhdistyksen 

toiminnassa.  

 

Viimeinen pisara jaettiin Kaamosbileissä Venla Kumpulaiselle aktiivisen ainejärjestötyön johdosta.  

 

ATK 
 

Yhdistyksen viime vuonna käyttöön otettuja nettisivuja on päivitetty tarpeen mukaan. 

 

Yhdistyksen Toimistolla olevan tulostimen ylläpito lakkautettiin sen erittäin alhaisen käyttöasteen 

ja sitä myöten tarpeettomuuden vuoksi.  
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Toimistolle saatiin uusi tietokone keväällä. 

 

Vuosijuhlat 

 

Vuosijuhlien järjestämistä varten perustettiin 15-henkinen vuosijuhlatoimikunta. Ainejärjestön 80-

vuotisvuosijuhlat pidettiin 25.4.. Juhlien coctailtilaisuus pidettiin Arcanumin aulassa ja pääjuhla 

Turun VPK:n talolla. Vuosijuhlien jatkot järjestettiin Tivolilla ja silliaamiainen 26.4. TYY:n 

saunalla. Vuosijuhlille ilmoittautui 205 henkilöä, joista 160 ilmoitti osallistuvansa silliaamiaiselle. 

Vuosijuhlien kustannuksien aiheuttaman taakan lievittämiseksi vuosijuhlatoimikunta haki 

tapahtumalle sponsoreita. 


